in fi.  
pat p  
nten  
ed po  
ro fa  
facia  
fiden  
t q a  
b.hoc  
orū fr  
er. C  
one. C  
sue  
respi  
nale i  
arbit  
i. an  
i teste  
mod  
bab  
t a in  
tion  
lis. z  
indic  
tione  
quis  
es in  
ē sur  
ti. de  
e can  
.e.ti.  
sent  
p. s  
de ap  
d cog  
arbit  
ncip  
C ficit e  
t tace  
p. co  
titut  
i inte  
nsilio  
t dict  
ere a  
d qu  
el in  
p. p.  
im cō  
l.ad.  
e nee  
bitru  
diner  
m rec  
conce  
artin  
a sen  
sitor  
n illo  
an ac  
rio vel

ie sic etatis xx. an. par. ti. de executori  
em. C An coram arbitro sit litis contestatio  
et talis contestatio et talia iudicij acta va  
riam indice. et ad quid. ii. par. ti. de lib. cotes.  
An litis contestatio facta coram arbitro in  
script. e. ti. s. vi. In nobis arbitrio dinner  
ferentio neutra tenet. ii. p. ti. de cof. s. iii.  
C An cofes. attestations et alia acta coram  
sit fidem co. am. ii. ce. et non acta in uno in  
fidem in alio. Et an acta coram iudice fa  
zoram arbitro. An iudicium sit dignissim arbitri  
et iudicij habent instar. p. ii. ti. de proba.  
q. et se. C Unus arbitrus editionem instru  
faciet ti. de instru. edic. s. v. x. sed nūquid  
bitri sententia non infamat. e. ti. s. viii. x.  
si testator dicit q. ad voluntate seu arbitri  
bitris fiat dissolutio et solutio legato. iii.  
executoris sequi arbitrii teneat. Quid  
sit arbitratus. Item quid si prius moria  
vit. C Item quid si ille viuens non vult ar  
bitrii poterit arbitrari de instru. edic. s. viii. x.  
et z. iii. se. C In coactionibus faciendis vbi  
non expumitur in in re arbitriam iudicis  
s. x. queritur autem. Idem vbi tempus  
determinatum. et . . . . . illud. Idem cir  
cument. inq. vt . . . . . de iure el. x. si autem  
cuiq. deficit determinatio iuris statutus ar  
bitrii libel. cō. s. v. x. tercio. C Arbitrus ha  
bitur iurisdictione et ti. de dispu. et allega. s. vii.  
C An arbitrus potest superponere ut index  
tinet. et an arbitria ad iudiciorum in  
-a. e. s. x. se. ar arbitrus potest multa  
centia et que se. s. viii. x. est et quarta. C Ad  
iuramenti vel matrimoniali cognoscere no  
natur. ratione iudicis. C Quis et quando  
exequitur. o. de execu. sententie. s. vi. in  
. . . . . A sententia arbitrii non appellatur.  
C Ad quem appellebatur ab arbitris recu  
rendi electis. e. ri. s. viii. x. sed ad quem.  
integru. resti . . . . . et resti. potest cognos  
er etiā vel incidenter. q. o. u. de in inter  
mnes arbitrii simul dei . . . . . pronunciare.  
nus pronunciat a. q. r. incidentibus vel pseu  
do licet non mandat. vti. de elect. s. vi. in  
missarij. C Contra sententia arbitrii das  
acet sententie nomen. s. m. reat. habere  
ti. s. . . . . hoc etiam scire. C Si alieni di  
vinitati vel dictaminis iure supposui. et ille  
rit vel consenserit aliter q. debet. possum  
bitri boni viri. vt ti. de empt. et ven. s. vi.  
in instrumento. C Sententia arbitrii in  
am cōtinens qualitatem non valet ti. de lo  
C Quod arbitrus habet iurisdictionem ex  
su. Sed an cogatur pronunciare ti. de co  
x. sed en. C An coram arbitro vel arbitri  
ius sit libellus. Et que sit differentia in  
arbitrato. Et quis istorum habet iu  
seruare. et q. arbitria sunt ad instar iudi  
c. et arbitrii indices equiparantur ti. d  
. vii. C Qualiter formetur libellus cum al  
io vult arbitrium obser. ar. Et an ob  
via arbitrii vel arbitrii etiam seu amicabilis  
sit recurriri ad arbitrium boni viri. Et q  
ursu seu reclamatione formetur libellus.  
et ad penam in compromesso contentem ex  
tius ex stipulatione titu. de ar. per totum.  
ribat curia romana quādo contēditur ar  
bitrii vel quādo petitur eins confirmation  
et yallati. siue non. C Ex curia

**A**rborum. **C**ontra actiones arbitrii competrunt coloni illorum qui arbores meas succidit. Et an si egi una illarum possim agere altera principaliter vel in causa appellationis. e. t. p. t. de teste. h. viii. v. illud et s. vbi agit de acto. **C**ontra agam contra illum cuius arbor nocet domini mee t. d. causa poss. et propri. h. si. v. est etiam et se. **C**ontra si fructus arboris mee cadunt in fundo tuo. et tu me volentes colligere non permittis quod licet agas contra te eo. h. v. si. item si tue. **S**i dominus locauit fundum ad medium nulla facta de arboribus mentione. an colonus habebit arbores vel fructus arborum vel partem eorum. **E**t si colonus destruit arbores an tenetur. an non critus habet in fructu arbores rei totalis. **E**t quid de fructuario non appellatione frugum arbores continentur. **N**on rima arboris nocet frugibus terre. **E**t quid si colonus plantauit arbores tui de locato. h. i. ver. illud et sequen. **D**e actione arborum furtim cesarum. **D**e interdicto de arboribus cedendis. **E**t qualiter incurritur mihi si fructus arboris mee in agro tuo. e. t. mee colligere non permittis tui de ini. et dam. d. o. h. i. ver. item si quis. **S**i quis in fundo meo arborum succidat ex hoc facto plures actiones nascuntur scilicet iter dictum quod vi aut clam et actio. I. aquil. et eti.